
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/824/

Código da publicação: 824

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:12:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 301.874,53
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSUMO
PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS DA ADMINISTRAÇÃO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E CONSUMO
PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS DA ADMINISTRAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

09/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

06/08/2024 00:00:00 Declaração Unificada Baixar

06/08/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/824/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-materiais-de-limpeza-e-consumo-para-manutencao-de-predios-da-administracaop/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77ceebe8321c5a2f64b569baabfacbd5.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea67c93615ed6bb3771bf3ac745da04e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e44c2eae577b0a88fec8cdc3f3c2f996.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91275b15bcb340c6c71c38c8f90bb23a.pdf

